
Zarządzenie nr 148/2022 

 Burmistrza Miasta Działdowo 

 z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), §15 ust. 2 

pkt 1 lit. d) Uchwały nr XXXVII/340/21 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

budżetu Gminy-Miasto Działdowo na 2022 r., Uchwały nr XLI/369/22 Rady Miasta Działdowo z dnia 

21 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Miasta Działdowo, zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1.1.  Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1, 

-                zmniejszenie dochodów              38.560,33 zł 

-                plan dochodów przed zmianą  114.248.972,41 zł 

-                plan dochodów po zmianie  114.210.412,08 zł 

     2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 15.328.434,95 zł stanowi dochody 

majątkowe, kwota 98.881.977,13 zł stanowi dochody bieżące. 

 

§ 2.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2: 

 -               zmniejszenie wydatków           38.560,33 zł 

 -               plan wydatków przed zmianą 114.743.259,74 zł 

 -               plan wydatków po zmianą 114.704.699,41 zł.  

       2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 20.360.500,90 zł stanowi wydatki 

majątkowe, kwota 94.344.198,51zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r., zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy 

porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki w ramach Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowa 

w art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343): 

1) dochody   1.180.968,73 zł 

2) wydatki    1.180.968,73 zł. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i 

podlega ogłoszeniu. 

 

                                                                                                                                             Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Wprowadzone zmiany w planie dotyczą: 

- zwiększenia dotacji na zadania w drodze porozumień w rozdziale 60004 w kwocie 0,69 zł na 

komunikację, na podstawie uzyskanych środków, - plan wydatków UM; 

- zmniejszenie dotacji na zadania zlecone w rozdziale 75011 o kwotę 16.000,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 536/2022 z dnia 27 grudnia 2022 r. – plan 

wydatków UM; 

- zmniejszenia planu środków w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (Fundusz Pomocy) w związku 

ze zwrotami środków z zdań realizowanych przez MOPS, w sposób następujący: 

 świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 (rozdział 75495) 20.767,34 zł, 

 zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży (rozdział 85295) 606,00 zł, 

 jednorazowe świadczenia 300 zł (rozdział 85395) 1.543,05 zł, 

 świadczenia rodzinne (rozdział 85595) 3.376,63 zł; 

- zwiększenie planu środków w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (Fundusz Pomocy) na zadania 

oświatowe – wyrównanie w kwocie 3.732,00 zł (rozdział 75814 dochody, 80195 wydatki), plan w 

jednostkach ZPO1 -1332,86 zł, ZPO2 – 799,80, ZPO3 1332,86 zł, ZPO4 266,48 zł;  

- przesunięcia w planie finansowym ZPO4 - rozdział 80101 na kwotę 3000,00 zł, rozdział 80104 na 

kwotę 50,00 zł. 

                                                                                                                                             Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 


